Требовать соразмерного уменьшения цены услуг за отчетный период, в случае оказания услуг с коэффициентом
доступности менее установленного Приложением №1 к договору (п.9.7.).

7.  Цена договора
7.1.  Цена договора определяется Приложением связи к договору и  составляет 324 000 ( Триста двадцать четыре 
тысячи )руб. 00 коп., в т.ч. НДС.
7.2. Цена договора состоит из:

- стоимости Услуги по подключению;
- стоимости Услуги по предоставлению канала №2 для  доступа к сети Интернет в течение срока оказания услуг.

7.3.  Цена  договора  включает  в  себя  все  издержки  Исполнителя  и  причитающееся  ему  вознаграждение.